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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI, törvény 42 . * (8) bekezdésére, valamínt az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Lázár János miniszterelnökséget vezető Miniszter Úrhoz

„Ki és mikor adott utasítást a közfoglalkoztatottak kötelező katonai toborzására? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kisalföld .hu hírportál írta meg elsőként, hogy közmunkásokat hívnak be kötelező katonai
toborzásra, mely tény alátámasztására közre is adta a Győr-Moson-Sopron megyei
Kormányhivatal, Csornai Járási Hivatal, Járási Hivatalvezető nevében és megbízásából készül t
levelet, melyet a közfoglalkoztatottaknak küldtek ki .

A Honvédelmi Minisztérium tájékoztatása szerint július hónapban Vas, Fejér, Baranya, Pest ,
Bács-Kiskun, Nógrád, Komárom-Esztergom, Borsod-Abaúj-Zemplén, Veszprém . Hajdú-
Bihar, Csongrád, Szabolcs-Szatmár és Békés megyében zajlik toborzás .

A behívott közfoglalkoztatottakat a számukra kiküldött levélben emlékeztetik arra a törvény i
rendelkezésre, miszerint az álláskereső t három hónapra ki kell zárni a közfoglalkoztatásból, ha
a felajánlott, a rendelkezéseknek megfelelő munkahelyet nem fogadja el . Egy másik jogszabál y
szerint pedig hatvan napra törlik az álláskeresők nyilvántartásából, ha együttm űködés i
kötelezettségének nem tesz eleget .

Kérdezem Miniszter urat, hogy :

a közmunkásoknak kiküldött kötelező katonai toborzásról tudott vagy sem ?

a közmunkásoknak kiküldött kötelező katonai toborzáson való részvételt elrendelő levél
megírására és az érintettekhez való eljuttatásra adott vagy sem utasítást ?

kezdeményez, és ha igen, akkor mikor bels ő vizsgálatot az ügy részleteinek alapo s

feltárására?



milyen következményekkel kell számolniuk azoknak a közfoglalkoztatottaknak, aki k
nem jennek meg a kötelező katonai toborzáson, vagy ha megjelennek, de nem kívánjá k
elfogadni az ott számukra felajánlott munkalehet őséget?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2016július 28 .

dr. Harangozérlamás
MSZP
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